
I ":!Ol~-AÑO DIL B..IC1::."<TISARl.O DE LAAS.o.\...~IBLEA
GI:\-¡ R-\L COSSTITITE xrr DE 1813"

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Sal'
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)42b5351

REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 09 de Diciembre de 2013

945/13

Expte. N° 14.289/13
VISTO:

La Res. FI N° 802/13 mediante la cual se pone en funciones, a partir del 04 de
Noviembre de 2013, a la Srta. Adriana Concepción Pérez y hasta el 31 de Agosto de
2014, en el cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría, en la asignatura "Química
para Ingeniería Industrial" de la carrera de Ingeniería Industrial y con extensión de
funciones en "Química Inorgánica" del Plan de Estudio 1999 Modificado de la carrera de
Ingeniería Química de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que se transcribió en forma incorrecta la fecha de toma de posesión de funciones
en la mencionada resolución, siendo la misma el 06 de noviembre de 2013;

Que es procedente rectificar la misma;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Rectificar la fecha de la toma de posesión de funciones a la Srta, Adriana
Concepción PÉREZ dejando establecido que:

• donde se lee: "Poner en funciones, a partir del 04 de Noviembre de 2013".

• debe leerse: "Poner en funciones, a partir del 06 de Noviembre de 2013".

ARTICULO 2°._ Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuelas de Ingeniería Química y Industrial, Lic. Marilena LEFTER, Srta. Adriana
Concepción PÉREZ, y Dirección General de Personal para su toma de razón y demás
efectos.
RAF.

GI.ISABELLÓPEZ
DIRECTO NERAL ECONOMICO

¡;t,CULT. DE INGENIERIA


